



5V0-31.20^{Q&As}

VMware Cloud Foundation Specialist

Pass VMware 5V0-31.20 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/5v0-31-20.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which two components are included in the NSX-T upgrade process within VMware Cloud Foundation? (Choose two.)

- A. Virtual Distributed Switch (vDS)
- B. NSX-T Upgrade Coordinator service
- C. NSX-T Controllers
- D. NSX-T VIBs installed on ESXi hosts
- E. VMware vCenter Server

Correct Answer: BD

QUESTION 2

What is the minimum required number of hosts when deploying the VMware Cloud Foundation Management Domain?

- A. 6
- B. 5
- C. 4
- D. 3

Correct Answer: D

QUESTION 3

What is required when creating storage policies for vSphere with Tanzu?

- A. Verify that the storage policies are set and will be assigned to the Supervisor Cluster.
- B. Ensure that the reference datastore in the storage policy is shared between all ESXi hosts in the cluster
- C. Verify that the storage policies are set and will be assigned to the Supervisor Namespace.
- D. Ensure that appropriate tags and attributes are added to the datastore

Correct Answer: A

QUESTION 4

An administrator has been tasked with deploying a VMware Cloud Foundation Workload Domain Stretched Cluster that consists of eight (8) hosts. Four (4) hosts have been successfully deployed and commissioned in Availability Zone 1 (AZ1).



All other required prerequisites have been met The administrator has started the procedure of stretching the VMware vSAN cluster by creating a new network pool in Availability Zone 2 (AZ2)

What is the next step in the procedure?

- A. Get the UID of the Cluster in AZ1 using the API Explorer
- B. Stretch the VMware vSAN Cluster using the API.
- C. Get the UIDs of the hosts in AZ1 using the API Explorer.
- D. Commission the four (4) hosts within SDDC Manager

Correct Answer: C

QUESTION 5

What is the maximum recommended MTU value for all non-management VLANs within VMware Cloud Foundation?

- A. MTU 15000
- B. MTU 15000
- C. MTU 9000
- D. MTU 16000

Correct Answer: C

[Latest 5V0-31.20 Dumps](#)

[5V0-31.20 PDF Dumps](#)

[5V0-31.20 Study Guide](#)